
Nógrád Község Önkormányzata Polgármesterének
14/2020.(V.20.) határozata óvodai létszámbővítésről és 

pedagógiai asszisztens alkalmazásáról

Az élet és vagyonbiztonságot veszélyeztető tömeges megbetegedést 
okozó humánjárvány megelőzése, illetve következményeinek 
elhárítása, a magyar állampolgárok egészségének és életének 
megóvása érdekében a Magyarország Kormánya által elrendelt 
veszélyhelyeztre tekintettel a katasztrófavédelemről és a hozzá 
kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011.évi CXXVIII. 
törvény 46. §. (4) bekezdésében meghatározott jogkörömben eljárva 
az alábbi határozatot hozom:
A) Engedélyezem, hogy az Angyalvár Óvodában a megnövekedett 

gyermeklétszám miatt 2020. 09. 01-től 2021. 08. 31-ig pedagógiai 
asszisztens kerüljön alkalmazásra. 

Felkérem az intézményvezetőt, hogy a határozat végrehajtásáról 
gondoskodjon. 
Amennyiben átcsoportosítás szükséges, arra javaslatot fogok tenni.
B) A fenntartó nevében engedélyezem, hogy az Angyalvár Óvoda 

Nógrád Kis-középső és Nagy-középső csoportjában a 
gyermeklétszám a 2020/2021-es tanévben legfeljebb 20%-kal 
átléphető legyen. A maximálisan felvehető gyermek tehát mindkét 
csoportban 30 fő. A döntés az óvodavezető előterjesztése alapján 
indokolt, a Nemzeti Köznevelésről szóló törvény 25.§ (7) 
bekezdése ad rá lehetőséget.

A döntésről az intézményvezetőt értesíteni kell, felkérem továbbá az 
intézményvezetőt, hogy a határozat végrehajtásáról gondoskodjon.

Határidő: azonnal és értelemszerű
Felelős: intézményvezető és polgármester

Nógrád, 2020. május 20.

Varga Richárd
polgármester


